1539 k.o. 400 Ptuj je v izdelavi, 
- nepremičnina se nahaja v območju varstva kulturne dediščine.
1.3. Izklicna cena in najnižji znesek višanja: 
Izklicna cena za nepremičnino parcela katastrska občina 400 PTUJ parcela 1186 s stavbo št. 400-1539 
znaša 303.000,00 EUR (z besedo: tristotritisoč evrov 00/100).
Najnižji znesek višanja izklicne cene je 2.000,00 EUR (z besedo: dvatisoč evrov 00/100). 
Navedena izklicna cena ne vključuje davka na promet nepremičnin (2 %), ki ga plača kupec.  
Nepremičnina se prodaja kot celota.

SKLOP 2
2. Prodaja parcele katastrska občina 400 Ptuj parcela 1345 s stavbo št.

[...]

- energetska izkaznica za stavbo št. 1538, del 4 k.o. 400 Ptuj je v izdelavi,
- nepremičnina se nahaja v območju varstva kulturne dediščine.
4.3 Izklicna cena in najnižji znesek višanja: 

Izklicna cena za stanovanje katastrska občina 400 Ptuj stavba 1538 del stavbe 3 znaša 150.000,00 
EUR (z besedo: stopetdesettisoč evrov 00/100).
Najnižji znesek višanja izklicne cene je 1.000,00 EUR (z besedo: entisoč evrov 00/100). 
Navedena izklicna cena ne vključuje davka na promet nepremičnin (2 %), ki ga plača kupec.  

SKLOP 5
5. Prodaja stanovanja katastrska občina 400 Ptuj stavba 1120 del stavbe 5, na naslovu Jadranska